
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 815 – VIІІ                                                                                19 жовтня 2022 року 
 

Про припинення дії договору оренди земельної ділянки б/н від  

01.03.2013 року для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), укладеного між 

Крижанівською сільською радою та громадянином Російської Федерації 

Клюкасом Ігорем Володимировичем, громадянином України Клюкасом 

Володимиром Ігоровичем, кадастровий номер 5122783200:02:001:2425 

 

Розглянувши заяву громадянина Російської Федерації Клюкаса Ігоря 

Володимировича та громадянина України Клюкаса Володимира Ігоровича від 

27.09.2021 року, щодо припинення дії договору оренди земельної ділянки б/н 

від 01.03.2013 року, враховуючи свідоцтво про смерть серія 1-ЖД №685857 від 

04.02.2022 року Клюкаса Ігоря Володимировича, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», ст. 12, 71, 83,93, 120,122, 123, 134  Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

                                               ВИРІШИЛА: 

          1. Припинити право користування та розірвати договір оренди земельної 

ділянки б/н від 01.03.2013 року, укладений між Фонтанською сільською радою 

та громадянином Російської Федерації Клюкасом Ігорем Володимировичем та 

громадянином України Клюкасом Володимиром Ігоровичем, зареєстрований в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, номер запису про інше 

речове право: 2515559 від 29.08.2013 року, цільове призначення земельної 

ділянки: для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

5122783200:02:001:2425, загальна площа 0,0905 га,  за адресою: село 

Крижанівка, вул. Рибача, 49, Комінтернівський район, Одеська область. 

        2. Укласти  угоду про розірвання договору оренди земельної  ділянки  б/н 

від 01.03.2013 року, кадастровий номер 5122783200:02:001:2425. 

3. Внести зміни до Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

щодо припинення дії договору оренди земельної ділянки б/н від 01.03.2013 

року, кадастровий номер 5122783200:02:001:2425. 

 



 

4. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни до 

земельно-облікових даних. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 
 

 

 

 


